
  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

02 декабря 2015 года                                                   № 111/1  
 

г. Ессентуки 

 

 

О передаче вакантного депутатского мандата зарегистрированному  

кандидату в депутаты Совета города Ессентуки пятого созыва по единому 

избирательному округу Симоненко А. П. 
 

На основании решения Совета города Ессентуки «О досрочном 

прекращении полномочий депутата Совета города Ессентуки пятого созыва 

по единому избирательному округу Сысоева Александра Михайловича» № 

46 от 25 ноября 2015 года, Выписки из протокола №61 заседания 

Координационного Совета Ставропольского регионального отделения 

Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, в 

соответствии со статьей п. 1 ст. 31 Закона Ставропольского края «О 

некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления 

в Ставропольском крае», территориальная избирательная комиссия города 

Ессентуки 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Передать вакантный депутатский мандат зарегистрированному 

кандидату в депутаты Совета города Ессентуки пятого созыва по единому 

избирательному округу Симоненко Александру Павловичу 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ессентукская 

панорама». 
 
 
 

Председатель                                       М.А. Шедиков 

 

Секретарь                                                                                        Е. Л. Оськина 
 

 

 

 


